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RV: TRÁMITE ARBITRAL No. 145620 //DESCORRE TRASLADO CONTESTACIÓN LLAMAMIENTO EN GARANTÍA DE
ZURICH COLOMBIA SEGUROS S.A.

Desde Notificaciones GHA <notificaciones@gha.com.co>
Fecha Jue 09/01/2025 11:39
Para Catalina Chaparro Casas <cchaparro@gha.com.co>; Stefanía Rincón Flórez <srincon@gha.com.co>; Informes GHA

<informes@gha.com.co>; Luisa Fernanda Herrera Sierra <lherrera@gha.com.co>; Kevin Orozco Rua <korozco@gha.com.co>
CC CAD GHA <cad@gha.com.co>
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De: Laura Marcela Rueda Ordóñez <laura.rueda.2@gmail.com>
Enviado: jueves, 9 de enero de 2025 11:26
Para: Notificaciones GHA <notificaciones@gha.com.co>
Cc: njudiciales@mapfre.com.co <njudiciales@mapfre.com.co>; Gustavo Alberto Herrera Avila <gherrera@gha.com.co>;
juanlombanasierra@gmail.com <juanlombanasierra@gmail.com>; notificacionesjuridica@credicorpcapital.com
<notificacionesjuridica@credicorpcapital.com>; procesosespeciales@credicorpcapital.com
<procesosespeciales@credicorpcapital.com>; Pedro Hernán Montaño <pmontano@gclegal.co>; Juan Ignacio Gamboa
<jigamboa@gclegal.co>; Felipe Andrés Díaz <fadiaz@gclegal.co>; notificaciones.co@zurich.com <notificaciones.co@zurich.com>;
jftorres@lexia.co <jftorres@lexia.co>; jfelipetorresv@lexia.co <jfelipetorresv@lexia.co>; njudiciales@mapfre.com.co
<njudiciales@mapfre.com.co>
Asunto: Re: TRÁMITE ARBITRAL No. 145620 //DESCORRE TRASLADO CONTESTACIÓN LLAMAMIENTO EN GARANTÍA DE ZURICH
COLOMBIA SEGUROS S.A.
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Recibido! 

Enviado desde mi iPhone

El 8/01/2025, a la(s) 9:37 p.m., Notificaciones GHA <notificaciones@gha.com.co> escribió:

Señores 
Honorables Árbitros, 
Dra. Gabriela Monroy Torres – Presidente 
Dr. Arturo Solarte Rodríguez 
Dr. Antonio Aljure Salame 

E.                    S.                    D.   

   
ASUNTO: DESCORRE TRASLADO EXCEPCIONES DE

ZURICH COLOMBIA SEGUROS S.A. EN
CONTESTACIÓN LLAMAMIENTO EN GARANTÍA 

   
DEMANDANTE: MAPFRE  SEGUROS GENERALES DE COLOMBIA

S.A.,  MAPFRE  COLOMBIA VIDA SEGUROS S.A.,
CREDIMAPFRE SAS, y  MAPFRE  SERVICIOS
EXEQUIALES S.A.S.

   
DEMANDADO: FONDO DE INVERSIÓN COLECTIVA

INMOBILIARIO  INMOVAL  quien es representado y
administrado por CREDICORP CAPITAL COLOMBIA
S.A. 

   
RADICADO: TRÁMITE ARBITRAL No. 145620

GUSTAVO ALBERTO HERRERA ÁVILA, actuando en calidad de apoderado especial de (i) MAPFRE SEGUROS
GENERALES DE COLOMBIA S.A., (ii) MAPFRE COLOMBIA VIDA SEGUROS S.A., (iii) CREDIMAPFRE S.A.S.
y (iv) MAPFRE SERVICIOS EXEQUIALES S.A.S., dentro del proceso de la referencia, comedidamente adjunto
memorial por medio del cual se descorre el traslado a las excepciones de mérito presentadas por el apoderado de
ZURICH COLOMBIA SEGUROS S.A. en la Contestación al Llamamiento en Garantía.

Cordialmente,
GUSTAVO ALBERTO HERRERA ÁVILA
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